
Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009803-5 PRISCILA KAWASAKI 17/07/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.028993-0 MELISSA SANT ANA DA SILVA LEME 17/12/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.020593-3 LUAN ANDRADE GONÇALVES 19/10/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

07.020035-0 MIGUEL FINCO MAIDAME 14/07/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.014723-6 ARTHUR ALVES BEZERRA CLIS 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.011752-5 CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS 09/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.027085-3 DAHYR ALVARENGA SILVA 13/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.020048-5 OTAVIO FINCO MAIDAME 14/07/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.020339-0 ERICK CESAR ALVES RODRIGUES DA SILVA 08/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.020681-0 SAMUEL DIÓGENES SILVA 15/09/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.025876-3 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA FILHO 16/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.023042-8 SOPHIA EMANUELE BATISTA DOS SANTOS 20/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.021027-1 ARTHUR DELVECHIO ALVES PINTO 16/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.029118-6 ANA SOFIA AZZIZ PEDRO 20/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.006317-2 NATHALIA KELLY MARTINS BERTOL 30/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.015281-7 RAEL BENJAMIN PETTINELLI MIZIARA 30/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.004847-4 LEONARDO SANCHES DE LIMA 28/02/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.036713-3 MARIA GABRIELA MORAES PIMENTA 28/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.005927-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.014469-2 SARAH HELENA RAZERA FREDERIGHI 12/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.027995-0 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031696-3 LORENZO ISSAMI INOUE 04/05/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008017-6 MARIA CLARA SANTOS GONCALVES 10/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005014-6 GEOVANA OLIVEIRA ALENCAR 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022737-2 HELENA TEIXEIRA MAGRINI 23/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012106-0 LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA 16/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029460-6 LUCAS HANASHIRO CHICAOKA 17/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018585-7 HENRIQUE BRAGA DAVILA 03/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.021681-3 MARIANA DE OLIVEIRA PERES 13/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013434-0 MATHEUS MESQUITA FERREIRA 30/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006953-6 ERIKA MIRELY SILVA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016851-1 NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS 24/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033901-3 HADASSA BIANCA PERROTTA DOS SANTOS 28/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020874-2 NATALIE SPLENDORE DE SOUZA 27/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033524-5 MARISSA LEME DE MORAES 10/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012474-9 MAYARA HIROKA TOGO 07/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017352-9 ANA RANALI GIANI 30/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018503-0 ANA ELISA LAMBERT RODRIGUES 25/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013887-5 GABRIELE BIZANSON BUENO DE CAMARGO 25/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023416-5 ANA LAURA LOPES DE MORAIS DE OLIVEIRA 01/01/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010170-2 MARIA JULIA DA SILVA CARDIM 18/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027038-5 GUILHERME ENZO YOSHIDA 11/03/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005025-8 GEOVANNA FERNANDES SOUSA 24/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004374-9 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014494-7 RAQUEL MILENY MARTINS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017299-0 JOAO FELIPE SANTOS DA SILVA MELLO 07/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018245-1 LUCIANA DE OLIVEIRA VIDAL 03/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012478-4 PIETRO CAMARGO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008020-7 VINÍCIUS GOMES DA CRUZ 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003262-2 SUELLEN GOULART AMARO 23/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009550-0 SAMUEL PTASINSKI ROSA 02/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029290-3 PEDRO OTAVIO DE OLIVEIRA MACHADO DO AMARAL 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020527-0 KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA 09/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016366-6 LUCAS SEIJI HOSOKAWA 19/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028758-1 NATHALIA SPERENDIO DA CRUZ 10/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009013-4 CAUAN DOS SANTOS FROIS 11/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025959-6 THIFANY YUMI KAWATAKE ISHIKI 28/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:33 Página 2



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001862-2 JONATHAS RAMOS DA SILVA 01/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014834-2 MATHEUS SOUZA MOREIRA 08/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031842-0 FELIPE GABRIEL MORAES CLAUDIO 13/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003313-6 JOAO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024400-5 LUCAS AZEVEDO CARVALHO E MELLO 21/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016581-4 ANTHONY GABRIEL DE LIMA MILLA 13/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011154-0 KAUA HENRY GASPAROTTO ARAGAO 24/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014827-6 LUISA SOUZA PEREIRA 08/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030150-7 ALICE SPERANDIO E SILVA 12/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011801-6 NICOLY CRISTINA PEREIRA ROCHA 10/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034023-0 FERNANDO MARCHIORI DE MELO 14/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005031-8 AMANDA CAROLINI NOVAES 31/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005026-4 VITORIA EVELLYN FREITAS ROGERIO 12/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037059-5 LEONARDO ELIAS DE MIRANDA 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031628-8 LUISA MARINHO LUCENA 15/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020416-4 HEITOR JOAQUIM SILVA PEREIRA 09/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020023-2 ARTHUR FINCO MAIDAME 14/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022752-1 RAFAELA TEDESCHI ABRAMO 03/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006244-5 JULIA GABRIELA XIMENES PIMENTEL 22/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024489-6 SOPHIA CUOCO LEME 11/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016885-3 ALYSSON WANDERLEY LOPES 10/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028615-6 LAURA BORGES GOMES 15/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001553-0 MANUELA LIMA COELHO 18/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019206-0 ANA CLARA DA SILVA PINTO 26/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009545-6 MANUELA COSTA MARCHANT 10/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016525-7 BRENO AZEVEDO DOMINICI 13/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013955-0 ANDRE VINICIUS DA SILVA 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016655-8 JOAO VICTOR HONORATO DA SILVA 19/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007992-5 JONATHAS EMANOEL MARQUES DA SILVA 02/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017040-7 LUCAS BUENO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037627-3 LUIZ HENRIQUE GARCIA PEREIRA 04/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016627-4 FELIPE SENA DA SILVA 31/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021591-4 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024144-9 BRENO BADARI CAMILLO 06/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011794-0 LUCAS CINTRA VIEIRA LEME 02/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015089-9 ANA BEATRIZ MENDES DA SILVA 08/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022229-7 ALBETINA BARBOSA DE OLIVEIRA 16/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007006-0 HENRIQUE CAPELLO OLIVEIRA 22/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010632-6 ISABELLA MARIA DE LIMA FARIAS 06/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018798-0 JOSE RICARDO SELECHINI DA SILVA 01/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031450-4 ISABELLA ALMEIDA SANTANA 26/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018227-3 SAMYRA OLIVEIRA 18/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003541-9 ANA JULIA RAMALHO OLIVEIRA 20/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010670-5 SARAH SANTANA VITORINO DOS SANTOS 20/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021183-3 HELOISA CEZAR SARACHINI 20/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005429-1 ISMAEL FELIPE DE OLIVEIRA COSTA 07/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030824-8 JULIA SOUZA LIMA 09/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019654-2 OTAVIO GONCALVES CONTI 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024180-5 EDUARDO GARCIA FREIRE 07/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006485-2 BRUNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 19/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011129-6 ALISON KENJI HARA 26/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026937-6 PEDRO HENRIQUE RUSSI PEREIRA 15/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010894-0 OTAVIO HENRIQUE BATISTA ALVES GOMES 31/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019092-4 JULIA FERREIRA DA SILVA 18/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011900-4 GIOVANNA BROLEZI DESTRO 03/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016281-0 NÍCOLAS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA 12/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023218-9 ANA CLARA SOARES ROCHA 26/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005962-1 NICOLLY CAINELI DA SILVA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012647-0 GABRIELA EGLIT 14/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005501-4 FELIPE DE MELO MARCOLINO 25/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011206-0 SAMUEL BUENO DE OLIVEIRA 08/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017001-1 YAGO HENRIQUE MUNHOZ MARIANO DA SILVA 04/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011244-0 RAFAEL ICARO SANTOS DE CAMPOS 24/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017239-8 ISABELLY FERNANDA BUENO DIAS 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031344-0 GRAZIELE FRANCINE DA SILVA 01/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005078-4 SOPHIA ELOÁ MAZIERO 18/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003382-8 VITORIA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 24/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029762-2 ANA JULIA DESTRO DA SILVA 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004905-4 OTAVIO BATISTA DE OLIVEIRA 03/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006372-3 GABRIEL LUCAS MENDES PEREIRA 23/09/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021504-4 MILENA AKEMI MIURA 04/11/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038298-3 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA LOPES CRUZ 14/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026204-9 LUCAS CICERO PEDROSO DE LIMA 08/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014213-8 ALEX BARBOSA DA SILVA 21/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013283-2 EMILY OLIVEIRA FERREIRA 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014367-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019277-4 LUCAS AVIGHI BORTOLETO 28/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016585-0 LAIS ALVES DE LIMA CUNHA 24/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017029-3 GABRIELA GRASSETTI YOSHIDA 28/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012216-0 MIGUEL FORNARI RIBEIRO 11/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018030-5 IGOR RUPP BIASSIO 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013796-0 KAUA SANTANA DE OLIVEIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031247-4 EVELYN CAMILY SANTOS DA SILVA 07/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013366-5 NICOLAS GABRIEL CARVALHO FERREIRA 01/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019839-2 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA 19/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008043-7 ANA HELOIZI TOLEDANO DE SOUZA DIAS 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009875-6 JOAO VITOR BEASIN RUSSI 28/09/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003386-3 KAUANE VITORIA DA SILVA GUEDES 12/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013692-0 LAILA EMILI DE MORAES 28/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009004-5 ANA BEATRIZ EUGENIO DE MORAES 20/06/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017397-2 JULIA MANUELA DE OLIVEIRA 15/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010928-2 JOSE GUILHERME FERRAZ SANTOS 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027062-3 JOAO MIGUEL DA SILVA RODRIGUES 01/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031349-1 AMANDA LARISSA FARIAS SOUSA 16/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006293-6 FLAVIA VITORIA DE OLIVEIRA 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002089-5 GIOVANNA TOLEDO DE AZEVEDO 03/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006346-2 KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 16/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016998-2 HELOIZE CLARA PRAXEDES DONIZETE DE OLIVEIRA 27/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027739-3 KAIARY VITORIA FERREIRA ALVES 16/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016432-9 TALITA ARAUJO MENDES 10/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019094-7 KETELIN GONCALVES CARDOSO 09/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026897-4 CARLOS EDUARDO ALIPIO DA SILVEIRA 11/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036222-0 JANDER WESLEY ALVES DE OLIVEIRA FILHO 11/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011873-7 ANA LUIZA DOMINGUES DE ARAUJO 08/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016353-1 RÔMULO MACHADO ALBERTI CARDOSO 31/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035211-4 ANDERSON FELIPE LEAL CALIXTO ANTONIO 26/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004799-0 KAIO MARTINS SANTECCHIA 31/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026741-4 TIAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 12/07/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022667-4 VINICIUS BELCHIOR GUEDES DA SILVA 17/01/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024383-3 THIAGO AMORIM MOURA 29/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009688-1 REBECA SILVA DE OLIVEIRA 26/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016802-0 CARLOS EDUARDO SANTOS VESCO 23/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014075-4 RAYRA LIMA SOUZA SANTOS 23/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008494-9 SAMANTHA DOS SANTOS FREIRE 14/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000826-2 LIVIA BENVINDA MONTERO DE CARVALHO 05/08/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032402-3 GABRIEL LIMA SILVA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001999-8 LORENZO OLIVEIRA MARIANO 17/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002538-4 CAIO ALESSANDRO VENDRAMINI ROCHA 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003148-5 ANA LARA DA SILVA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009395-4 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS FONSECA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010182-0 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 13/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010385-9 WESLEY GABRIEL MOREIRA DORTA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017726-6 GIOVANNA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019505-7 NATHAN DE GODOY LIMA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020897-2 RUAN PINHEIRO DOS SANTOS 12/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021176-7 TAYNE GONÇALVES DE PAULA 25/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025585-9 CAIO NUCCI COSMO DOS SANTOS 03/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030611-4 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031852-5 MIRELLA STEFANY GUTIERREZ DE ARAUJO 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031893-3 GUSTAVO VERSONI MOTA 07/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:33 Página 7



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014723-6 ARTHUR ALVES BEZERRA CLIS 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011752-5 CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS 09/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005927-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014469-2 SARAH HELENA RAZERA FREDERIGHI 12/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027995-0 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.005014-6 GEOVANA OLIVEIRA ALENCAR 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012106-0 LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA 16/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016851-1 NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS 24/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012474-9 MAYARA HIROKA TOGO 07/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.010170-2 MARIA JULIA DA SILVA CARDIM 18/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.004374-9 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.014494-7 RAQUEL MILENY MARTINS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012478-4 PIETRO CAMARGO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008020-7 VINÍCIUS GOMES DA CRUZ 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003262-2 SUELLEN GOULART AMARO 23/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020527-0 KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA 09/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009013-4 CAUAN DOS SANTOS FROIS 11/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031842-0 FELIPE GABRIEL MORAES CLAUDIO 13/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003313-6 JOAO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016581-4 ANTHONY GABRIEL DE LIMA MILLA 13/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037059-5 LEONARDO ELIAS DE MIRANDA 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022752-1 RAFAELA TEDESCHI ABRAMO 03/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006244-5 JULIA GABRIELA XIMENES PIMENTEL 22/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016885-3 ALYSSON WANDERLEY LOPES 10/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019206-0 ANA CLARA DA SILVA PINTO 26/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013955-0 ANDRE VINICIUS DA SILVA 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016627-4 FELIPE SENA DA SILVA 31/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021591-4 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024144-9 BRENO BADARI CAMILLO 06/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011794-0 LUCAS CINTRA VIEIRA LEME 02/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031450-4 ISABELLA ALMEIDA SANTANA 26/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030824-8 JULIA SOUZA LIMA 09/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019654-2 OTAVIO GONCALVES CONTI 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024180-5 EDUARDO GARCIA FREIRE 07/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026937-6 PEDRO HENRIQUE RUSSI PEREIRA 15/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010894-0 OTAVIO HENRIQUE BATISTA ALVES GOMES 31/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019092-4 JULIA FERREIRA DA SILVA 18/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011900-4 GIOVANNA BROLEZI DESTRO 03/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023218-9 ANA CLARA SOARES ROCHA 26/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005962-1 NICOLLY CAINELI DA SILVA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012647-0 GABRIELA EGLIT 14/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011206-0 SAMUEL BUENO DE OLIVEIRA 08/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011244-0 RAFAEL ICARO SANTOS DE CAMPOS 24/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017239-8 ISABELLY FERNANDA BUENO DIAS 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005078-4 SOPHIA ELOÁ MAZIERO 18/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003382-8 VITORIA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 24/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021504-4 MILENA AKEMI MIURA 04/11/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014213-8 ALEX BARBOSA DA SILVA 21/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013283-2 EMILY OLIVEIRA FERREIRA 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014367-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013366-5 NICOLAS GABRIEL CARVALHO FERREIRA 01/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003386-3 KAUANE VITORIA DA SILVA GUEDES 12/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013692-0 LAILA EMILI DE MORAES 28/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009004-5 ANA BEATRIZ EUGENIO DE MORAES 20/06/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017397-2 JULIA MANUELA DE OLIVEIRA 15/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010928-2 JOSE GUILHERME FERRAZ SANTOS 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031349-1 AMANDA LARISSA FARIAS SOUSA 16/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006293-6 FLAVIA VITORIA DE OLIVEIRA 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002089-5 GIOVANNA TOLEDO DE AZEVEDO 03/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006346-2 KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 16/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016998-2 HELOIZE CLARA PRAXEDES DONIZETE DE OLIVEIRA 27/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019094-7 KETELIN GONCALVES CARDOSO 09/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011873-7 ANA LUIZA DOMINGUES DE ARAUJO 08/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035211-4 ANDERSON FELIPE LEAL CALIXTO ANTONIO 26/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026741-4 TIAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 12/07/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022667-4 VINICIUS BELCHIOR GUEDES DA SILVA 17/01/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014075-4 RAYRA LIMA SOUZA SANTOS 23/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009395-4 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS FONSECA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010182-0 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 13/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010385-9 WESLEY GABRIEL MOREIRA DORTA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017726-6 GIOVANNA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019505-7 NATHAN DE GODOY LIMA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021176-7 TAYNE GONÇALVES DE PAULA 25/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011752-5 CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS 09/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005927-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005014-6 GEOVANA OLIVEIRA ALENCAR 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.012106-0 LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA 16/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.016851-1 NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS 24/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.020527-0 KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA 09/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009013-4 CAUAN DOS SANTOS FROIS 11/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031842-0 FELIPE GABRIEL MORAES CLAUDIO 13/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003313-6 JOAO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016885-3 ALYSSON WANDERLEY LOPES 10/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016627-4 FELIPE SENA DA SILVA 31/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031450-4 ISABELLA ALMEIDA SANTANA 26/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011206-0 SAMUEL BUENO DE OLIVEIRA 08/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011244-0 RAFAEL ICARO SANTOS DE CAMPOS 24/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017239-8 ISABELLY FERNANDA BUENO DIAS 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014213-8 ALEX BARBOSA DA SILVA 21/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013366-5 NICOLAS GABRIEL CARVALHO FERREIRA 01/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003386-3 KAUANE VITORIA DA SILVA GUEDES 12/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017397-2 JULIA MANUELA DE OLIVEIRA 15/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031349-1 AMANDA LARISSA FARIAS SOUSA 16/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006346-2 KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 16/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019094-7 KETELIN GONCALVES CARDOSO 09/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011873-7 ANA LUIZA DOMINGUES DE ARAUJO 08/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035211-4 ANDERSON FELIPE LEAL CALIXTO ANTONIO 26/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026741-4 TIAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 12/07/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022667-4 VINICIUS BELCHIOR GUEDES DA SILVA 17/01/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014075-4 RAYRA LIMA SOUZA SANTOS 23/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010182-0 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 13/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010385-9 WESLEY GABRIEL MOREIRA DORTA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017726-6 GIOVANNA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014723-6 ARTHUR ALVES BEZERRA CLIS 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011752-5 CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS 09/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027085-3 DAHYR ALVARENGA SILVA 13/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020339-0 ERICK CESAR ALVES RODRIGUES DA SILVA 08/09/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020681-0 SAMUEL DIÓGENES SILVA 15/09/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025876-3 FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA FILHO 16/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006317-2 NATHALIA KELLY MARTINS BERTOL 30/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005927-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014469-2 SARAH HELENA RAZERA FREDERIGHI 12/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027995-0 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008017-6 MARIA CLARA SANTOS GONCALVES 10/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005014-6 GEOVANA OLIVEIRA ALENCAR 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012106-0 LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA 16/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013434-0 MATHEUS MESQUITA FERREIRA 30/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006953-6 ERIKA MIRELY SILVA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016851-1 NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS 24/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012474-9 MAYARA HIROKA TOGO 07/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018503-0 ANA ELISA LAMBERT RODRIGUES 25/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.013887-5 GABRIELE BIZANSON BUENO DE CAMARGO 25/11/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.023416-5 ANA LAURA LOPES DE MORAIS DE OLIVEIRA 01/01/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.010170-2 MARIA JULIA DA SILVA CARDIM 18/08/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004374-9 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014494-7 RAQUEL MILENY MARTINS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.012478-4 PIETRO CAMARGO 14/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008020-7 VINÍCIUS GOMES DA CRUZ 25/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003262-2 SUELLEN GOULART AMARO 23/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020527-0 KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA 09/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028758-1 NATHALIA SPERENDIO DA CRUZ 10/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009013-4 CAUAN DOS SANTOS FROIS 11/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025959-6 THIFANY YUMI KAWATAKE ISHIKI 28/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001862-2 JONATHAS RAMOS DA SILVA 01/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031842-0 FELIPE GABRIEL MORAES CLAUDIO 13/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003313-6 JOAO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016581-4 ANTHONY GABRIEL DE LIMA MILLA 13/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011801-6 NICOLY CRISTINA PEREIRA ROCHA 10/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005031-8 AMANDA CAROLINI NOVAES 31/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037059-5 LEONARDO ELIAS DE MIRANDA 10/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031628-8 LUISA MARINHO LUCENA 15/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020416-4 HEITOR JOAQUIM SILVA PEREIRA 09/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022752-1 RAFAELA TEDESCHI ABRAMO 03/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006244-5 JULIA GABRIELA XIMENES PIMENTEL 22/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016885-3 ALYSSON WANDERLEY LOPES 10/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019206-0 ANA CLARA DA SILVA PINTO 26/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013955-0 ANDRE VINICIUS DA SILVA 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017040-7 LUCAS BUENO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016627-4 FELIPE SENA DA SILVA 31/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021591-4 CAROLINA APARECIDA LOPES PEREIRA 20/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024144-9 BRENO BADARI CAMILLO 06/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011794-0 LUCAS CINTRA VIEIRA LEME 02/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015089-9 ANA BEATRIZ MENDES DA SILVA 08/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022229-7 ALBETINA BARBOSA DE OLIVEIRA 16/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031450-4 ISABELLA ALMEIDA SANTANA 26/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003541-9 ANA JULIA RAMALHO OLIVEIRA 20/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030824-8 JULIA SOUZA LIMA 09/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019654-2 OTAVIO GONCALVES CONTI 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024180-5 EDUARDO GARCIA FREIRE 07/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011129-6 ALISON KENJI HARA 26/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026937-6 PEDRO HENRIQUE RUSSI PEREIRA 15/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010894-0 OTAVIO HENRIQUE BATISTA ALVES GOMES 31/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019092-4 JULIA FERREIRA DA SILVA 18/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011900-4 GIOVANNA BROLEZI DESTRO 03/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016281-0 NÍCOLAS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA 12/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023218-9 ANA CLARA SOARES ROCHA 26/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005962-1 NICOLLY CAINELI DA SILVA 11/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012647-0 GABRIELA EGLIT 14/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011206-0 SAMUEL BUENO DE OLIVEIRA 08/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017001-1 YAGO HENRIQUE MUNHOZ MARIANO DA SILVA 04/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011244-0 RAFAEL ICARO SANTOS DE CAMPOS 24/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017239-8 ISABELLY FERNANDA BUENO DIAS 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031344-0 GRAZIELE FRANCINE DA SILVA 01/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005078-4 SOPHIA ELOÁ MAZIERO 18/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003382-8 VITORIA BEATRIZ BATISTA PEREIRA 24/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004905-4 OTAVIO BATISTA DE OLIVEIRA 03/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021504-4 MILENA AKEMI MIURA 04/11/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026204-9 LUCAS CICERO PEDROSO DE LIMA 08/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014213-8 ALEX BARBOSA DA SILVA 21/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013283-2 EMILY OLIVEIRA FERREIRA 12/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014367-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016585-0 LAIS ALVES DE LIMA CUNHA 24/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012216-0 MIGUEL FORNARI RIBEIRO 11/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013366-5 NICOLAS GABRIEL CARVALHO FERREIRA 01/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019839-2 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA 19/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008043-7 ANA HELOIZI TOLEDANO DE SOUZA DIAS 29/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003386-3 KAUANE VITORIA DA SILVA GUEDES 12/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013692-0 LAILA EMILI DE MORAES 28/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009004-5 ANA BEATRIZ EUGENIO DE MORAES 20/06/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017397-2 JULIA MANUELA DE OLIVEIRA 15/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010928-2 JOSE GUILHERME FERRAZ SANTOS 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031349-1 AMANDA LARISSA FARIAS SOUSA 16/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006293-6 FLAVIA VITORIA DE OLIVEIRA 16/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002089-5 GIOVANNA TOLEDO DE AZEVEDO 03/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006346-2 KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 16/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016998-2 HELOIZE CLARA PRAXEDES DONIZETE DE OLIVEIRA 27/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019094-7 KETELIN GONCALVES CARDOSO 09/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011873-7 ANA LUIZA DOMINGUES DE ARAUJO 08/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035211-4 ANDERSON FELIPE LEAL CALIXTO ANTONIO 26/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026741-4 TIAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 12/07/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022667-4 VINICIUS BELCHIOR GUEDES DA SILVA 17/01/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024383-3 THIAGO AMORIM MOURA 29/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016802-0 CARLOS EDUARDO SANTOS VESCO 23/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014075-4 RAYRA LIMA SOUZA SANTOS 23/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008494-9 SAMANTHA DOS SANTOS FREIRE 14/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032402-3 GABRIEL LIMA SILVA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002538-4 CAIO ALESSANDRO VENDRAMINI ROCHA 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009395-4 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS FONSECA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010182-0 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 13/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010385-9 WESLEY GABRIEL MOREIRA DORTA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017726-6 GIOVANNA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019505-7 NATHAN DE GODOY LIMA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020897-2 RUAN PINHEIRO DOS SANTOS 12/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021176-7 TAYNE GONÇALVES DE PAULA 25/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030611-4 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031852-5 MIRELLA STEFANY GUTIERREZ DE ARAUJO 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011752-5 CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS 09/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005927-1 LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 12/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008017-6 MARIA CLARA SANTOS GONCALVES 10/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.005014-6 GEOVANA OLIVEIRA ALENCAR 07/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012106-0 LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA 16/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013434-0 MATHEUS MESQUITA FERREIRA 30/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.006953-6 ERIKA MIRELY SILVA 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.016851-1 NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS 24/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023416-5 ANA LAURA LOPES DE MORAIS DE OLIVEIRA 01/01/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020527-0 KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA 09/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028758-1 NATHALIA SPERENDIO DA CRUZ 10/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009013-4 CAUAN DOS SANTOS FROIS 11/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001862-2 JONATHAS RAMOS DA SILVA 01/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031842-0 FELIPE GABRIEL MORAES CLAUDIO 13/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003313-6 JOAO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM 31/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011801-6 NICOLY CRISTINA PEREIRA ROCHA 10/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016885-3 ALYSSON WANDERLEY LOPES 10/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017040-7 LUCAS BUENO 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016627-4 FELIPE SENA DA SILVA 31/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031450-4 ISABELLA ALMEIDA SANTANA 26/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011129-6 ALISON KENJI HARA 26/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011206-0 SAMUEL BUENO DE OLIVEIRA 08/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011244-0 RAFAEL ICARO SANTOS DE CAMPOS 24/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017239-8 ISABELLY FERNANDA BUENO DIAS 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004905-4 OTAVIO BATISTA DE OLIVEIRA 03/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014213-8 ALEX BARBOSA DA SILVA 21/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012216-0 MIGUEL FORNARI RIBEIRO 11/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013366-5 NICOLAS GABRIEL CARVALHO FERREIRA 01/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019839-2 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA 19/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003386-3 KAUANE VITORIA DA SILVA GUEDES 12/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017397-2 JULIA MANUELA DE OLIVEIRA 15/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031349-1 AMANDA LARISSA FARIAS SOUSA 16/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006346-2 KAIQUE SILVA DE ALMEIDA 16/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019094-7 KETELIN GONCALVES CARDOSO 09/12/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011873-7 ANA LUIZA DOMINGUES DE ARAUJO 08/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035211-4 ANDERSON FELIPE LEAL CALIXTO ANTONIO 26/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026741-4 TIAGO GOMES DA CONCEIÇÃO 12/07/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022667-4 VINICIUS BELCHIOR GUEDES DA SILVA 17/01/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024383-3 THIAGO AMORIM MOURA 29/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014075-4 RAYRA LIMA SOUZA SANTOS 23/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032402-3 GABRIEL LIMA SILVA 28/10/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002538-4 CAIO ALESSANDRO VENDRAMINI ROCHA 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010182-0 MARIA CLARA DA SILVA DIAS 13/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010385-9 WESLEY GABRIEL MOREIRA DORTA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017726-6 GIOVANNA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030611-4 ISAAC ALEXANDRE RIBEIRO SILVA 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:33 Página 19



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:33 Página 20



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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